Die Iovis 29. Junii // [129v]

Cum mane apud gubernatorem arcis multis precibus contenderemus, ut dimissionem nobis concederet et tamen ille nos in alterum diem differet, praeter spem nostram cum pransuri

---

<sup>2435</sup> Kent, hrabství na jihovýchodě Anglie. Cantio] Gantio P

<sup>2436</sup> Thomas Fane (†1607) byl členem parlamentu za Dover v letech 1593, 1597 a 1603. V úřadě správce doverského hradu setrval nejméně do r. 1606. O něm

<http://www.historyofparliamentonline.org/volume/1558-1603/member/fane-thomas-1607> (přístup: 1. 9. 2016).

Fane] Far P

<sup>2437</sup> O nařízení nejsou záznamy, patrně bylo obtížně vymahatelné a nebylo v platnosti dlouho. Více viz G. W. GROOS (ed.), *The Diary*, s. 24, pozn. 2.

<sup>2438</sup> Ulrik II. (1578–1624), druhý syn Frederika II. (1534–1588) a mladší bratr Kristiána IV. (1577–1648). Šlesvický biskup od r. 1602 a administrátor schwerinského knížectví-biskupství od r. 1603. V r. 1598 a znovu r. 1604 cestoval do Anglie a Skotska, aby se zde setkal se svojí starší sestrou Annou (1574–1619), manželkou Jakuba VI. a I. O Anně viz Ethel Carleton WILLIAMS, *Anne of Denmark. Wife of James VI of Scotland, James I of England*, London 1970; John Leeds BARROLL, *Anna of Denmark, Queen of England. A Cultural Biography*, Philadelphia 2001.

<sup>2439</sup> Maxmilián III. Habsburský (1558–1618). Jak zjistil G. W. GROOS, (ed.), *The Diary*, s. 26, pozn. 5, v Anglii se tehdy domnívali, že Maxmilián byl incognito na dvoře Alžběty I.

essemus, gubernator nobis per ministrum significavit se licet nondum responsum ex aula accepit (de quo tamen dubitabamus), precibus tamen nostris permotum, nobis potestatem abeundi facere. Simulque literas commendatitias nobis parari curavit, qui nuncius perquam gratus nobis fuit. Itaque pransi et cum hospita iniqua aliquamdiu altercati equos dispositos sive Pegaseos conscendimus et 2½ horarum spacio pulveris et sudoris pleni Cantvary (vulgo Kantelberg)<sup>2440</sup> venius, 12 Angl[icis] a Duvero mil. Est autem Cantvaria urbs pervetusta, Romano quoque s[a]eculo illustris,<sup>2441</sup> celebris imprimis propter templum sua magnitudine et magnificentia [130r] conspicuum, in quo multa monumenta ex marmore facta videntur. Et infra hoc templum aliud est, in quo conciones Gallicae habentur, quo circiter 2 000 hominum confluent.<sup>2442</sup> Templum hoc Christo est sacrum et multis redditibus dives, cum annuatim inde episcopus habeat 10 000 sterling, qui 33 333 coronatos faciunt. Hic videtur in sacello quodam epitaphium Jacobi Hales,<sup>2443</sup> equitis nobilissimi, prope quod conspiciuntur epitaphia duorum comitum et comitissae, quorum nomina in fenestra leguntur.<sup>2444</sup> In choro sepultus est quidam Lovelatus, legum doctor,<sup>2445</sup> cum hac inscriptione: